
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 95 

від 24 липня 2019 року 

м. Заставна  

 

Про затвердження дефектного акта  

та зведеного кошторисного розрахунку вартості 

послуг по доступу до Інтернету закладів  

загальної середньої освіти 

 

Враховуючи необхідність організації доступу до мережі Інтернет закладів 

загальної середньої освіти, підпорядкованих Заставнівській міській раді, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити дефектний акт на послуги по доступу до Інтернету закладів 

загальної середньої освіти. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості послуг по 

доступу до Інтернету закладів загальної середньої освіти в сумі 129000,00 (сто 

двадцять дев’ять тисяч) гривень. 

3. Затвердити підрядником на виконання робіт з надання послуг по 

доступу до Інтернету закладів загальної середньої освіти Товариство з 

обмеженою відповідальністю «Лангейт». 

4. Доручити  начальнику  відділу  освіти,  культури,  молоді  та  спорту 

Косар М.Ю. укласти договір на виконання робіт з надання послуг по доступу до 

Інтернету закладів загальної середньої освіти з ТОВ «Лангейт».  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Радиша В.Й. 

 


